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Sanoma myy alueellista radiomainontaa 13 eri alueelle.
Alueellista radiomainosaikaa on seuraavilla kanavilla: Easy Hits,

Classic Hits, HitMix, Aito Iskelma, Groove ja Kantriradio.

Alueellinen mainonta ostetaan X4 —extranetistdmme.
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Myyntitapa

Etela-Karjala ja Etelé-Savo
Kainuu

Kanta-Hame ja Pirkanmaa
Keski-Suomi
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Alueellinen mainonta ostetaan
X4 -extranetistamme, josta loytyy

ajankohtaiset hinnat ja kuuntelijamaarat.

Alueellinen mainosaika sijoitetaan
tasaisesti klo 06.00-24.00 valille

Myymme yhden alueen kaikki kanavat

kerrallaan.

Voit ostaa samaan kampanjaan yhden

tai useamman alueen kerrallaan.
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Yleista kampanjoihin ja ostamiseen liittyen

Katkoyhteys Pituuskertoimet

Samaan asiakkaan kahden mainoksen Kaikki ilmoitetut hinnat ovat 30 sekunnin
esittdminen samassa katkossa. Lisdtmaksu mainokselle. Eripituisille mainoksille saa
+10%. hinnan kertomalla 30 sekunnin hinnan

oheisilla pituuskertoimilla.
Viikkoindeksit
Hintaindeksi madrdytyy mainosten Alueellisessa mainonnassa mainoksen
esityspdivien mukaan. Kohderyhma- maksimipituus on 40 sekuntia. Kausien avausaikataulu
/spottihinta kerrotaan viikkoindeksill&.

o . T Avatava e . Avataan Avaus
Viikko Indeksi Paivat i
Sek Kerroin kausi Paivat Viikot myyniiin viikko
L 80 1.1.-28.1.2024 5 0.3 Helmi-toukokuu  29.1-26.5. 0521  20.11.2023 vk 47
521 100 29.1.-26.5.2024 o 09
15 0,7 Kesé-syyskuu 295.249. 22-38  26.2.2024 vk 9
22-30 115 27.5.-28.7.2024 20 0.8
) 09 Loka-joulukuu  25.9.-31.12.  39-52 3.6.2024 vk 23
31-35 100 29.7.-1.9.2024 '
30 1.0 Tammikuu 2025  1.1-31.1. 0104  14.10.2024 vk 42
36-39 105 2.9.-29.9.2024 35 12
40-44 105 30.9.-3.11.2024 40 1.3
Voimassa toistaiseksi
45-51 100 4.11.-22.12.2024
52 80 23.12.-31.12.2024

SEeclaloNIIlel Ainatulee sanomista.



Velho Staattinen hinnat 30" brutto

Kohderyhma

Uusimaa

Pirkanmaa

Varsinais-Suomi

Pohjanmaa

Keski-Suomi

Pdijat-Hame / Kymenlaakso
Eteld-Savo / Etela-Karjala
Pohjois-Pohjanmaa

Lappi

Satakunta

Pohjois-Savo
Pohjois-Karjala

Kainuu

Koko
(000)

1576

641
445

395

250
337
239
426
108
200
228
151
69

Spotti-
hinta 30”

112

102
71

85

75
38
67
59
34
74
74
33
46

Kanavat

Easy Hits, Hitmix, Groove, Aito Iskelmd, Classic Hits

Easy Hits, Hitmix, Groove, Aito Iskelmd, Classic Hits, Kantriradio
Easy Hits, Hitmix, Aito Iskelmad, Classic Hits

Easy Hits, Hitmix, Groove, Aito Iskelmd, Classic Hits, Kantriradio

Easy Hits, Hitmix, Groove, Aito Iskelmd, Classic Hits
Hitmix, Classic Hits

Hitmix, Groove, Aito Iskelmad, Classic Hits

Easy Hits, Hitmix, Aito Iskelmad, Classic Hits

Aito Iskelm@, Classic Hits

Easy Hits, Hitmix, Groove, Aito Iskelmd, Classic Hits
Easy Hits, Hitmix, Groove, Aito Iskelmd, Classic Hits
Easy Hits, Aito Iskelmd, Classic Hits

Hitmix, Groove, Aito Iskelmd&

Spottihinta sisaltdd yhden mainoksen alueen jokaisella kanavalla
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